Libela LORENCIC
Алуминијумски цевасти профил сребро елоксиран са 1
хоризонталним и 1 вертикалним нивоом. Димензије прибл.
48к22 мм, 560 г/дм. Они су либела електронски
контролисан, вертикални ниво има лупу и лагано,
неломљиво акрилно стакло и завршне поклопце који штите
од удараца. Максимална толеранција мерења у стандардној
позицији 0,5 мм/м (0,029 °). Aluminijumski cevasti profil
srebro eloksiran sa 1 horizontalnim i 1 vertikalnim nivoom.
Dimenzije pribl. 48k22 mm, 560 g/dm. Oni su libela elektronski kontrolisan, vertikalni nivo ima lupu i
lagano, nelomljivo akrilno staklo i završne poklopce koji štite od udaraca. Maksimalna tolerancija merenja
u standardnoj poziciji 0,5 mm/m (0,029 °).
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z376060LO Libela srebrna 60cm ST
Z376080LO Libela srebrna 80cm ST
Z376100LO Libela srebrna 100cm ST
Z376120LO Libela srebrna 120cm ST
Z376150LO Libela srebrna 150cm ST
Z376200LO Libela srebrna 200cm ST
12/2024
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt